Ofício nº 74/2021/OP – LAP

Botucatu, 7 de junho de 2021.

Ao Senhor

Rodrigo Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo

     Excelentíssimo Senhor,

               Considerando o disposto no artigo 87 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, solicito a Vossa Excelência a PRORROGAÇÃO do prazo por 120 dias, a partir de 12 de junho, para que a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de elaborar anteprojeto para consolidar as alterações procedidas no Regimento Interno, atualizando-o naquilo que for necessário, possa concluir os trabalhos iniciados.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
Presidente da Comissão Temporária

de Assuntos Relevantes